
Odběratel:

Fakultní nemocnice v MotoJ.e
Oddě].enj- nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

Objednávka
ID:
Datum :

ěís].o z 2733232
301895
t9.02.2oL9

rčo:
DIč:

00064-203
cz0o064203 Dodavatel: Tel:

Fax:
Arid qbchodní. spoleěnostrs. r.o.
Vintrovna 448/Lf

?rn 
4L Popůvky

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Et{ Motol
Komunikaění uzel ,2D

Přejí.mka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:0O aŽ 2oz0o, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2!29/63 Dětské kardiocentrum - ].aboratoř ; katetrizace

Název Poěet
1 Dilatátor cévní konický
álKs JcD22. 0-38-20_cooN

5Ks
485,90

2 FLEXOR zavaděě radioopákní znaěka
álKs KcFÝí-5 . 0-35_55_RB-

1Ks
4 295,38

3 FLIPPER 35 souprava zaváděcí
álKs TDs-110-PDA

20 Ks
4 424,L2

4 MREYE spirála pro
álKs"

uzávěr defektu septa síní
IMIÝCE-5-PDA3

2Ks
3 622,62

5 MREYE spirála pro
álKs

uzávěr defektu septa síní
IMWCE-5-PDAs

10 Ks
3 622,62

6 MREYE spirála
álKs

pro uzávěr defektu septa sínj.
IM9íCE-3-PDAs

3Ks
3 622,62

7 MREYE spiráJ.a
áLKs

pro uzávěr defektu septa sínj.
IMýíCE-3-PDAA

3Ks
3 622,62

8 MREYE spiráJ-a
álKs

pro uzávěr defektu septa sj-ní
IM9íCE-3-PDA3

3Ks
3 622,62

9 Torcon l[B advantage multipurpose angiogr. cathetr
á 1 Ks HNB5.0-38-100-P-NS

( 19 .06.2oL1 r.s1/ 4/t7]

1Ks
7t4,81

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

( (INT301895) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb.

t45 426 |7 4
L1l 997 ,23

a 268/2OL4 Sb.



Cena dodávky se ří.dí sml.ouvou nebo posJ.ední. cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ.ňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2004 Sb. a
mu§í. být zastána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodací.rn listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naŠí objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzato a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze eelá balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodrrotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejněnj-
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 §b, o registru smluv.
Není._].i dohodnuto jinak, považujte objedrrávku nevl,řízenou do jednoho měsÍ,ce
za zrušenou.
Ostatnj. ujednání. se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


